
Sidste Brugstur 6-9-2023 

Den sidste Brugstur i år startede ikke ved en Brugs, men i stedet fra Reersø havn.  

24 køretøjer mødte op i strålende solskin og kørte en flot tur med strække-ben pause ved Raklev 

Kirke, Inden turen gik det sidste stykke frem til Værslev Forsamlingshus, hvor vi skulle være kl 19. 

Her ventede der os Gammeldags flæskesteg med rødkål og brune og hvide kartofler, samt en tår at 

drikke hertil. Bagefter var der kaffe og kage. Ved 21-tiden gik turen atter  hjemad mæt og tilfreds. 

Hvis I har lyst til at køre turen selv, har vi tilføjet den her. God fornøjelse. 

Mødested: Reersø Havn, Strandvejen onsdag den 6/9 2023 

Følg Strandvejen ud af Reersø, Følg Reersøvej, tv på Brovejen, th på Osvejen, lige ud af 

Philipdalsvej, tv af Keldsvej, th af Urhøjvej, tv mod Kalundborg, tv af Præstemarken, th 

af Roligheden, tv. af Svallerup Bygade, tv mod Kalundborg, tv. mod Ugerløse, tv mod 

Bastrup, th mod Bastrup, tv af Bastrupvej, th mod Melby af Søstremosevej, tv mod 

Melby af Melbygade, th mod Kalundborg ad Melbyvej, Lige over i krydset og over på 

Lerchenborgvej, tv på Sydhavnsvej, 2. afkørsel i rundkørsel ved OK Tanken og ind ad 

Østre Havnevej, fortsæt ligeud ad Vestre Havnevej, følg vejen th ad Hærvigsgade, tv. ad 

Lundevej, 3. afkørsel i rundkørsel forsæt hen ad Lundevej, fortsæt ligeud af Hestehaven, 

th af gl. Røsnæsvej, tv mod Røsnæs af Esbern Snaresvej, th mod Raklev ad 

Hestehavebakken, th op mod kirken og tv ind på Raklev Skillevej og derind og holde 

drikkepause, tilbage og th ud på Hestehavebakken, tv mod Kalundborg af Herredsåsen, 

tv ad Bredekildevej, tv af Lerchenfeldvej – ud af Kalundborg, th mod Gåsetofte/Kåstrup, 

tv i Kåstrup ad Kåstrupvej, fortsæt ligeud af Andaksvej, kør igennem Andaks og 

Ubberup, tv på Holbækvej (23), th mod Værslev af Aldersrovej, tv ind på P-pladsen ved 

Værslev Forsamlingshus. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


